[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                       ЙЫШАНУ
      2019 ç. апрелĕн  12 -мĕшĕ  17- №

                 Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             12 апреля  2019 г. №  17
                деревня    Михайловка

        О проведении публичных слушаний по  вопросу перевода земельного участка с кадастровым номером 21:20:151201:621 из  категории «земли  сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»
          В соответствии со статьями 11, 39.2  Земельного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, Уставом  Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и  на основании поступивших заявлений граждан,  администрация   Михайловского сельского поселения Цивильского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
     1. Провести публичные  слушания по  вопросу перевода земельного участка с кадастровым номером 21:20:151201:621,  вид разрешенного использования «животноводство»  из  категории «земли  сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования «строительная промышленность» 14 мая 2019 года в  12 ч.00  мин. в здании  Михайловского сельского Дома культуры.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить  администрацию  Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании ««Михайловский вестник».

 Глава  администрации
Михайловского  сельского поселения                                                                   Г.И.Николаев